
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.691.2012.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia  29 marca  2012 r. 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy                           
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
w związku z art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), oraz  §  6 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2012 
Nr 189.XXI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2011 r. -  zarządzam: 
 
 

 

§ 1. 

Zwiększyć  budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 21.527 zł na zadania realizowane 

na podstawie porozumień w niepublicznych przedszkolach.  

Szczegółowy podział dochodów  i wydatków zawierają załączniki nr 1, 1.1 i 2.2. 

 

 

§ 2. 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między paragrafami, zgodnie  z załącznikiem 

nr 2 i 2.1. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA 
                  Jeleniej Góry 

                Marcin Zawiła 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE: 
 
Zmiany budżetu miasta na 2012 rok po stronie dochodów i wydatków wynikają z tytułu: 
 

1. Zwiększenia dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień o kwotę 

21.527 zł na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami innych gmin, 

uczęszczających do Niepublicznego Przedszkola „Zaczarowany Parasol”, ul. Fabryczna 1a  

oraz Niepublicznego Przedszkola,  ul. Mickiewicza 15. 
 

2.  Przeniesienia wydatków między rozdziałami, paragrafami na zadania własne w działach:          

801 - Oświata i wychowanie i 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                           

do jednostek oświatowo-wychowawczych w kwocie 500.061 zł,  z tego:                   

      a)  przeznaczonych na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 437.350 zł, 

b) w ramach wydatków na zadania remontowe pn. „remonty placówek oświatowo-

wychowawczych” , z tego:  

 r.80101 – SP Nr 11 ul. Moniuszki, SP Nr 13 ul.P.Skargi  -       9.311 zł, 

 r.80104 – MP Nr 2, ul.Piłsudskiego -        18.400 zł, 

    r. 80120 – ZSzO Nr 1 ul. Kochanowskiego, ZSzO Nr 2 ul.Gimnazjalna -  35.000 zł 

       przenosi się środki do: 

� Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 na zadania pn.  

„remonty placówek oświatowo-wychowawczych, w tym wymiana piętrowych tablic 

bezpiecznikowych, wykonanie pomiarów natężenia oświetlenia” w kwocie 19.311 zł,  

 „remonty placówek oświatowo-wychowawczych, w tym remont kanalizacji 

deszczowej i wykonanie drenażu – roboty dodatkowe” w kwocie 25.000 zł, 

� Miejskiego Przedszkola Nr 2 na zadanie pn. „remonty placówek oświatowo-

wychowawczych, w tym rozbiórka walących się komórek gospodarczych i roboty 

zabezpieczające na budynku gospodarczo-magazynowym” w kwocie 18.400 zł. 
 

Ponadto przenosi się zaoszczędzone środki z dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 

w tym w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych w kwocie 12.137 zł  pomiędzy rozdziałami 

klasyfikacji budżetowej oraz w Zespole Szkół i Placówek Specjalnych w kwocie 8.820 zł 

z przeznaczeniem na zwrot kosztów przejazdu rodziców/opiekunów prawnych uczniów 

niepełnosprawnych uczęszczających do Zespołu. 

PREZYDENT MIASTA 
                  Jeleniej Góry 

                Marcin Zawiła 


